

**Jydsk Fynsk A/S**  
Gørtlervej 10  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 78813318

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ivan Andresen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jydsk Fynsk A/S  
Gørtlervej 10  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 78813318  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75957477  
Telefax: 75958477  
Hjemmeside: [www.jydskfynsk.dk](http://www.jydskfynsk.dk)  
E-mail: [info@jydskfynsk.dk](mailto:info@jydskfynsk.dk)

### **Bestyrelse**

Kaspar Thue Andresen  
Eva Hansen Andresen  
Ivan Andresen  
Emma Rose Andresen

### **Direktion**

Ivan Andresen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af pavilloner, skurvogne og kabiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.676 t.kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.628.225</b>	<b>6.375.591</b>
Personaleomkostninger	1	(4.677.991)	(3.981.042)
Af- og nedskrivninger	2	(718.889)	(758.964)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(32.375)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.231.345</b>	<b>1.603.210</b>
Andre finansielle indtægter	3	66.287	42.457
Andre finansielle omkostninger		<u>(149.307)</u>	<u>(81.172)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.148.325</b>	<b>1.564.495</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(472.632)</u>	<u>(357.871)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.675.693</u></b>	<b><u>1.206.624</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.074.852	0
Overført resultat		<u>(399.159)</u>	<u>1.206.624</u>
		<b><u>1.675.693</u></b>	<b><u>1.206.624</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		21.000	28.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>21.000</b>	<b>28.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner		6.839.032	4.846.177
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.325	391.792
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>6.884.357</b>	<b>5.237.969</b>
Andre tilgodehavender		212.500	212.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>212.500</b>	<b>212.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.117.857</b>	<b>5.478.469</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		567.878	815.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.533.325	1.844.356
Periodeafgrænsningsposter		167.073	12.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.268.276</b>	<b>2.671.960</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.700</b>	<b>9.455</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.280.976</b>	<b>2.681.415</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.398.833</b>	<b>8.159.884</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.000.000	2.399.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.074.852	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.574.852</b>	<b>2.899.159</b>
Udskudt skat		739.078	266.446
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>739.078</b>	<b>266.446</b>
Bankgæld		1.242.720	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.242.720</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		648.109	0
Bankgæld		897.179	1.506.863
Finansielle leasingforpligtelser		0	254.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		660.913	413.498
Skyldig selskabsskat		0	181.523
Anden gæld		1.635.982	1.398.688
Periodeafgrænsningsposter		0	1.238.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.842.183</b>	<b>4.994.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.084.903</b>	<b>4.994.279</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.398.833</b>	<b>8.159.884</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.399.159	0	2.899.159
Årets resultat	0	(399.159)	2.074.852	1.675.693
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.074.852</b>	<b>4.574.852</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.196.932	3.616.032
Pensioner	404.229	301.801
Andre omkostninger til social sikring	76.830	63.209
	<b>4.677.991</b>	<b>3.981.042</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	7.000	7.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	711.889	751.964
	<b>718.889</b>	<b>758.964</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.287	42.457
	<b>66.287</b>	<b>42.457</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	181.523
Ændring af udskudt skat	472.632	186.133
Effekt af ændrede skattesatser	0	(9.785)
	<b>472.632</b>	<b>357.871</b>

## Noter

	<b>Erhvervede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>	
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
	<b>Produktions - anlæg og maskiner kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		35.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>35.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(7.000)
Årets afskrivninger		(7.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(14.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>21.000</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	28.636.560	1.640.967
Tilgange	2.575.777	0
Afgange	(7.032.009)	(372.317)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.180.328</b>	<b>1.268.650</b>
Af- og nedskrivninger primo	(23.790.383)	(1.249.175)
Årets afskrivninger	(582.922)	(128.967)
Tilbageførsel ved afgange	7.032.009	154.817
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(17.341.296)</b>	<b>(1.223.325)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.839.032</b>	<b>45.325</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>442.506</b>	<b>271.135</b>

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler vedrørende driftsmidler med en restløbetid på mellem 4 og 14 måneder.

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ivan Andresen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nom. 5.000 t.kr.
